Editoriais e Comércio de Livros e Revistas LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 15.390.730/0001-13, com sede à Av. Santos Dumont, nº
1343 - Letra 04, Bairro Aldeota, Fortaleza - CE, CEP: 60.150-161,
representada por seu Sócio o Sr. Edmilson Alves Júnior, inscrito no
CPF sob nº 314.364.473-72. Do Valor: R$ 70.695,00 (setenta mil
seiscentos e noventa e cinco reais). Da Vigência: Até 31 de dezembro
de 2017. Ordenadora de Despesas: Francisca Esmeraldina Bezerra -
Secretária de Educação. Dotação Orçamentária:
0301.12.365.0042.2.049 (Gerenciamento e manutenção do ensino in-
fantil) e elemento de despesa: 3390.30.00 fonte: